

ATA DE ABERTURA DA SESSÃO E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 28/2020

No dia seis de agosto de dois mil e vinte às 09:00 (nove horas) reuniu-se na sala de reuniões de licitação a Pregoeira Sra. Aniely Bieseche Belinato e Juliana Cristina da Silva como equipe de apoio e proponente para julgamento da licitação Pregão 28/2020 cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS**. A Pregoeira constatou a presença das seguintes empresas: DIGITO INFORMATICA LTDA tendo como representante o Sr. Antonio de Jesus Bassi, COMÉRCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA tendo como representante o Sr. Anderson Lora Portes, C F ANTONELLI EIRELI tendo como representante o Sr. Antoninho Antonelli, FG DE OLIVEIRA LTDA sem representante na sessão, o qual protocolou os envelopes no dia anterior. A Pregoeira recebeu os documentos de credenciamento dos representantes que estavam presente, os quais estavam de acordo com o exigido no edital, estando autorizado a representar a empresa a que foi credenciado. Seguiu-se então ao recebimento e rubrica dos envelopes contendo proposta e documentação. Efetuada a abertura dos envelopes contendo proposta de preços, constatou-se que todas estavam de acordo com o edital, tendo suas propostas habilitadas. O representante da empresa DIGITO INFORMATICA LTDA pediu para se ausentar, tendo em vista que as propostas das demais empresas estavam baixas e ele não ia conseguir cobrir os lances, a pregoeira autorizou e o mesmo se retirou da sessão. Passou-se a fase de lances verbais, pelo que foi apurado o valor final, que por estar dentro do limite estabelecido no edital foi aceito pela pregoeira. Com isso, foi aberto o envelope contendo documentação das empresas com menor valor e tendo sido a mesma conferida e constatada a regularidade conforme edital foram consideradas habilitadas, e por consequência vencedora. Aberto espaço para manifestação de interposição de recurso os representantes disseram não ter nada a discordar, concordando com o julgamento proferido. A Pregoeira declara adjudicado o certame e encaminhamento do processo para o Sr. Prefeito sugerindo homologação conforme apurado. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão e assinada a presente Ata pela Pregoeira, Equipe de Apoio e representantes presentes.


ANIELY BIESECHE BELINATO
PREGOEIRA


COMÉRCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA

FG DE OLIVEIRA LTDA


JULIANA CRISTINA DA SILVA
EQUIPE DE APOIO


C F ANTONELLI EIRELI

DIGITO INFORMATICA LTDA

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS		
Expedição: 16/07/2020	Homologação:	Situação: Aberta

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	1	ABRAÇADEIRA - A 12X16	UN	1,5800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	2	ALICATE P/ ANEL DE ABRIR RETO	UN	37,2000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	3	BICO DE ENCHER PNEU	UN	15,7500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	4	BORRACHA LAMINADA 1KG	UN	49,1400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	5	CHAVE DE FENDA 1/4 X 04	UN	11,1800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		10,5000	-6,08
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	6	CHAVE DE FENDA 3/16 X 04	UN	9,2800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		8,9000	-4,09
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	7	CHAVE DE FENDA 5/16 X 04	UN	16,6800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	8	CHAVE L 08MM	UN	17,8000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		17,6000	-1,12
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	9	CHAVE L 10MM	UN	18,2800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	10	CHAVE L 11MM	UN	18,5800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS

Expedição: 16/07/2020

Homologação:

Situação: Aberta

1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-
---	--------------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	11	CHAVE L 12MM	UN	21,6300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	12	CHAVE L 13MM	UN	22,0000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	13	CHAVE L 14MM	UN	23,3000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	14	CHAVE L 15MM	UN	23,5600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	15	CHAVE L 16MM	UN	23,7500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	16	CHAVE L 18MM	UN	25,9000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	17	CHAVE PHILIPS 1/4 X 04	UN	8,1100	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		8,0500	-0,74
2		C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	18	CHAVE PHILIPS 3/16 X 04	UN	11,1800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		10,9000	-2,50
2		C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	19	CHAVE PHILIPS 5/16 X 06	UN	17,7800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		16,9500	-4,67
2		C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços	
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS	
Expedição: 16/07/2020	Situação: Aberta
Homologação:	

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	20	COLA PRETA CIMENTO P/ VULCANIZAÇÃO	UN	40,9500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	21	ESGUICHO 1/2 MEDIA VAZÃO 3.2 PRETO	UN	31,5500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	22	ESTOPA DESFIADA FARDO 25KG	UN	167,8900	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	23	ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	43,4800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		42,9500	-1,22
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	24	COLA BRANCA P/ REMENDO A FRIO 163GR	UN	29,4800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	25	JOGO CHAVE COMBINADA 6-32	UN	318,8500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		299,0000	-6,23
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	26	JOGO CHAVE ESTRELA 6-22	UN	127,0800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	27	JOGO CHAVE FIXA 6-32	UN	214,2000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		199,0000	-7,10
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	28	JOGO CHAVE FIXA 6-22	UN	96,1300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		89,5000	-6,90
	2	C F ANTONELLI EIRELI		Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS				
Expedição: 16/07/2020		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	29	MANCHÃO VD-01	UN	4,9400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	30	MANCHÃO VD-02	UN	4,1000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	31	MANCHÃO VD-03	UN	5,0500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	32	MANCHÃO VD-04	UN	5,8300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	33	MANCHÃO VD-05	UN	10,1800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	34	MANCHÃO VD-06	UN	18,8000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	35	MANCHÃO VD-07	UN	27,9000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	36	ESTOPA COSTURADA MALHA FARDO 20KG	UN	93,4500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	37	REFIL P/ PNEU SEM CAMARA	UN	54,9200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	38	REMENDO FRIO R-01	UN	28,9300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	39	REMENDO FRIO R-02	UN	23,3400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	40	REMENDO FRIO R-03	UN	33,1400	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	41	REMENDO FRIO R-04	UN	36,8500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	42	REMENDO FRIO R-05	UN	56,2500	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	43	SACA FILTRO CORRENTE	UN	37,8000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	44	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/2	UN	12,1000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	45	TERMINAL P/ ENGATE RAPIDO 1/4 FEMEA	UN	4,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	46	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/4 MACHO	UN	4,5000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	47	ESFREGÃO P/ PARABRISA	UN	33,0700	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	48	SACA FILTRO 3 PERNAS	UN	72,0300	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	49	PULVERIZADOR P/ SABÃO	UN	30,0000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS		
Expedição: 16/07/2020	Homologação:	Situação: Aberta

1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-
---	--------------------------------	----------	---

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	50	ALICATE DE CORTE	UN	24,5900	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	51	CHAVE L 19	UN	29,5000	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	52	CHAVE L 09	UN	18,0700	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	53	ALICATE UNIVERSAL	UN	29,7200	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	28,9000	-2,76		
2	C F ANTONELLI EIRELI	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	54	ALICATE P/ ANEL CURVO ABRIR	UN	37,2400	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	55	ALICATE P/ ANEL CURVO FECHAR	UN	37,2500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	56	MARRETA DE BORRACHEIRO	UN	71,1600	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	57	JOGO DE CHAVE TORX	UN	109,1300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	58	CHAVE L 17	UN	25,1300	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	59	ALICATE DE BICO TELEFONE	UN	25,0800	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-		

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços				
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS				
Expedição: 16/07/2020		Homologação:		Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	60	ALICATE P/ ANEL RETO FECHAR	UN	37,2300	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	61	JOGO DE CHAVE ESTRELA	UN	261,5000	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	62	CAVALETE 3 TON	UN	148,8300	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	63	CALIBRADOR P/ PNEU	UN	44,1000	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	64	BICO DE PASSAR AR	UN	15,7500	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	65	JOGO DE CHAVE ALLEN	UN	72,3800	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	59,9000		-17,24
	2	C F ANTONELLI EIRELI	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	66	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UN	84,0000	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	67	ABRAÇADEIRA 1/2 ZINCO	UN	14,1700	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	14,1500		-0,14
	2	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	68	MANGUEIRA PRA AR 1/2	UN	13,8600	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	13,8500		-0,07
	2	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME	Declinou		-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	69	MASCARA DESCARTAVEL	UN	10,0000	-
Lance		Fornecedor	Valor Unitário		%
	1	C F ANTONELLI EIRELI	3,0900		-69,10

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS		
Expedição: 16/07/2020	Homologação:	Situação: Aberta

2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	Declinou	-
3	F G DE OLIVEIRA LTDA	Declinou	-
4	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME	Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	70	GRAXA AZUL 180KG	UN	3.398,9800	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	71	GRAXA CHASSI 180KG	UN	2.099,9000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	72	DESENGRAXANTE ALCALINO "SULOPAN" CONCENTRADO GALÃO 200 LITROS.	GL	798,6000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	C F ANTONELLI EIRELI		499,9900	-37,39
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	3	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	73	DESINCROSTANTE ACIDO "INTERCAP" CONCENTRADO, GALÃO COM 200 LITROS.	GL	798,6000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	C F ANTONELLI EIRELI		499,9900	-37,39
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	3	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	74	SABÃO NEUTRO "SHAMPOO" CONCENTRADO, GALÃO 200 LITROS.	GL	468,6000	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	75	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "G"	PR	17,3200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	C F ANTONELLI EIRELI		9,9000	-42,84
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	3	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-
	4	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		Declinou	-

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	76	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "M"	PR	17,3200	-
Lance		Fornecedor		Valor Unitário	%
	1	C F ANTONELLI EIRELI		9,9000	-42,84
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		Declinou	-
	3	F G DE OLIVEIRA LTDA		Declinou	-
	4	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		Declinou	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS		
Expedição: 16/07/2020	Homologação:	Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unid.	Valor de Referência	%
1	77	PASTA DESENGRAXANTE COM ESFOLIANTE PARA AS MÃOS 2,5KG	BD	34,6500	-
Lance Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				33,9900	-1,90
2 F G DE OLIVEIRA LTDA				Declinou	-

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	1	ABRAÇADEIRA - A 12X16	UN	1,5800	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				1,5800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	2	ALICATE P/ ANEL DE ABRIR RETO	UN	37,2000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				37,2000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	3	BICO DE ENCHER PNEU	UN	15,7500	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				15,7500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	4	BORRACHA LAMINADA 1KG	UN	49,1400	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				49,1400	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	5	CHAVE DE FENDA 1/4 X 04	UN	11,1800	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				10,5000	-
2 C F ANTONELLI EIRELI				11,0000	4,76

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	6	CHAVE DE FENDA 3/16 X 04	UN	9,2800	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				8,9000	-
2 C F ANTONELLI EIRELI				9,0000	1,12

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	7	CHAVE DE FENDA 5/16 X 04	UN	16,6800	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				16,6800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	8	CHAVE L 08MM	UN	17,8000	-
Classificação Fornecedor				Valor Unitário	%
1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA				17,6000	-
2 C F ANTONELLI EIRELI				17,8000	1,14

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	9	CHAVE L 10MM	UN	18,2800	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		18,2800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	10	CHAVE L 11MM	UN	18,5800	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		18,5800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	11	CHAVE L 12MM	UN	21,6300	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		21,6300	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	12	CHAVE L 13MM	UN	22,0000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		22,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	13	CHAVE L 14MM	UN	23,3000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		23,3000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	14	CHAVE L 15MM	UN	23,5600	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		23,5600	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	15	CHAVE L 16MM	UN	23,7500	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		23,7500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	16	CHAVE L 18MM	UN	25,9000	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		25,9000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	17	CHAVE PHILIPS 1/4 X 04	UN	8,1100	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		8,0500	-
	2	C F ANTONELLI EIRELI		8,1100	0,75

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	18	CHAVE PHILIPS 3/16 X 04	UN	11,1800	-
Classificação				Valor Unitário	%
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		10,9000	-
	2	C F ANTONELLI EIRELI		11,0000	0,92

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	19	CHAVE PHILIPS 5/16 X 06	UN	17,7800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		16,9500	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	17,0000	0,29
		2	C F ANTONELLI EIRELI		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	20	COLA PRETA CIMENTO P/ VULCANIZAÇÃO	UN	40,9500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		40,9500	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	21	ESGUICHO 1/2 MEDIA VAZÃO 3.2 PRETO	UN	31,5500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		31,5500	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	22	ESTOPA DESFIADA FARDO 25KG	UN	167,8900	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		90,0000	-
		1	F G DE OLIVEIRA LTDA	167,8900	86,54
		2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	23	ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	43,4800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		42,9500	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	43,0000	0,12
		2	C F ANTONELLI EIRELI		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	24	COLA BRANCA P/ REMENDO A FRIO 163GR	UN	29,4800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		29,4800	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	25	JOGO CHAVE COMBINADA 6-32	UN	318,8500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		299,0000	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	300,0000	0,33
		2	C F ANTONELLI EIRELI		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	26	JOGO CHAVE ESTRELA 6-22	UN	127,0800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		127,0800	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	27	JOGO CHAVE FIXA 6-32	UN	214,2000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		199,0000	-
		1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	200,0000	0,50
		2	C F ANTONELLI EIRELI		

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	28	JOGO CHAVE FIXA 6-22	UN	96,1300	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		89,5000	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		90,0000	0,56
		2 C F ANTONELLI EIRELI			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	29	MANCHÃO VD-01	UN	4,9400	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		4,9400	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	30	MANCHÃO VD-02	UN	4,1000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		4,1000	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	31	MANCHÃO VD-03	UN	5,0500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		5,0500	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	32	MANCHÃO VD-04	UN	5,8300	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		5,8300	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	33	MANCHÃO VD-05	UN	10,1800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		10,1800	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	34	MANCHÃO VD-06	UN	18,8000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		18,8000	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	35	MANCHÃO VD-07	UN	27,9000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		27,9000	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	36	ESTOPA COSTURADA MALHA FARDO 20KG	UN	93,4500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		70,0000	-
		1 F G DE OLIVEIRA LTDA		93,4500	33,50
		2 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	37	REFIL P/ PNEU SEM CAMARA	UN	54,9200	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		54,9200	-
		1 COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS

Expedição: 16/07/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	38	REMENDO FRIO R-01	UN	28,9300	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		28,9300	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	39	REMENDO FRIO R-02	UN	23,3400	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		23,3400	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	40	REMENDO FRIO R-03	UN	33,1400	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		33,1400	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	41	REMENDO FRIO R-04	UN	36,8500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		36,8500	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	42	REMENDO FRIO R-05	UN	56,2500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		56,2500	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	43	SACA FILTRO CORRENTE	UN	37,8000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		37,8000	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	44	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/2	UN	12,1000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		12,1000	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	45	TERMINAL P/ ENGATE RAPIDO 1/4 FEMEA	UN	4,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		4,5000	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	46	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/4 MACHO	UN	4,5000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		4,5000	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	47	ESFREGÃO P/ PARABRISA	UN	33,0700	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor		33,0700	-
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	48	SACA FILTRO 3 PERNAS	UN	72,0300	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			

Emissão: 06/08/2020 às 10:14 - Usuário: 3 - Anieli

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSILIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS		
Expedição: 16/07/2020	Homologação:	Situação: Aberta

1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA	72,0300	-
---	--------------------------------	---------	---

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	49	PULVERIZADOR P/ SABÃO	UN	30,0000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			30,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	50	ALICATE DE CORTE	UN	24,5900	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			24,5900	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	51	CHAVE L 19	UN	29,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			29,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	52	CHAVE L 09	UN	18,0700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			18,0700	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	53	ALICATE UNIVERSAL	UN	29,7200	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			28,9000	-
2	C F ANTONELLI EIRELI			29,0000	0,35

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	54	ALICATE P/ ANEL CURVO ABRIR	UN	37,2400	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			37,2400	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	55	ALICATE P/ ANEL CURVO FECHAR	UN	37,2500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			37,2500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	56	MARRETA DE BORRACHEIRO	UN	71,1600	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			71,1600	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	57	JOGO DE CHAVE TORX	UN	109,1300	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			109,1300	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	58	CHAVE L 17	UN	25,1300	-
Classificação				Valor Unitário	%
1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA			25,1300	-

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	59	ALICATE DE BICO TELEFONE	UN	25,0800	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		25,0800	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	60	ALICATE P/ ANEL RETO FECHAR	UN	37,2300	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		37,2300	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	61	JOGO DE CHAVE ESTRELA	UN	261,5000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		261,5000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	62	CAVALETE 3 TON	UN	148,8300	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		148,8300	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	63	CALIBRADOR P/ PNEU	UN	44,1000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		44,1000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	64	BICO DE PASSAR AR	UN	15,7500	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		15,7500	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	65	JOGO DE CHAVE ALLEN	UN	72,3800	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		59,9000	-
2		C F ANTONELLI EIRELI		60,0000	0,17

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	66	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UN	84,0000	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		84,0000	-

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	67	ABRAÇADEIRA 1/2 ZINCO	UN	14,1700	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		14,1500	-
2		DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		14,1700	0,14

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	68	MANGUEIRA PRA AR 1/2	UN	13,8600	-
Classificação				Valor Unitário	%
1		COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		13,8500	-
2		DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		13,8600	0,07

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS

Expedição: 16/07/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	69	MASCARA DESCARTAVEL	UN	10,0000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	C F ANTONELLI EIRELI		3,0900	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		3,1000	0,32
	3	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		10,0000	223,62
	4	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		10,0000	223,62

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	70	GRAXA AZUL 180KG	UN	3.398,9800	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	F G DE OLIVEIRA LTDA		3.000,0000	-
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		3.398,9800	13,30

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	71	GRAXA CHASSI 180KG	UN	2.099,9000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	F G DE OLIVEIRA LTDA		1.500,0000	-
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		2.099,9000	39,99

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	72	DESENGRAXANTE ALCALINO "SULOPAN" CONCENTRADO GALÃO 200 LITROS.	GL	798,6000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	C F ANTONELLI EIRELI		499,9900	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		500,0000	0,00
	3	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		798,6000	59,72

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	73	DESINCORUSTANTE ACIDO "INTERCAP" CONCENTRADO, GALÃO COM 200 LITROS.	GL	798,6000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	C F ANTONELLI EIRELI		499,9900	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		500,0000	0,00
	3	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		798,6000	59,72

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	74	SABÃO NEUTRO "SHAMPOO" CONCENTRADO, GALÃO 200 LITROS.	GL	468,6000	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	F G DE OLIVEIRA LTDA		350,0000	-
	2	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		468,6000	33,89

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	75	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "G"	PR	17,3200	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	C F ANTONELLI EIRELI		9,9000	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		10,0000	1,01
	3	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		17,3200	74,95
	4	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		17,3200	74,95

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS

Expedição: 16/07/2020

Homologação:

Situação: Aberta

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	76	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "M"	PR	17,3200	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	C F ANTONELLI EIRELI		9,9000	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		10,0000	1,01
	3	DIGITO INFORMÁTICA LTDA - ME		17,3200	74,95
	4	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		17,3200	74,95

Lote	Item	Descrição	Unidade	Valor de Referência	%
1	77	PASTA DESENGRAXANTE COM ESFOLIANTE PARA AS MÃOS 2,5KG	BD	34,6500	-
				Valor Unitário	%
Classificação		Fornecedor			
	1	COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA		33,9900	-
	2	F G DE OLIVEIRA LTDA		34,0000	0,03

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: C F ANTONELLI EIRELI						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	69	MASCARA DESCARTAVEL	UN	500,0000	3,0900	1.545,00
1	72	DESENGRAXANTE ALCALINO "SULOPAN" CONCENTRADO GALÃO 200 LITROS.	GL	20,0000	499,9900	9.999,80
1	73	DESINCRUSTANTE ACIDO "INTERCAP" CONCENTRADO, GALÃO COM 200 LITROS.	GL	20,0000	499,9900	9.999,80
1	75	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "G"	PR	40,0000	9,9000	396,00
1	76	LUVA NITRÍLICA TAMANHO "M"	PR	10,0000	9,9000	99,00
Total do Fornecedor						22.039,60

Fornecedor: COMERCIO DE PEÇAS EUROTEC LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	ABRAÇADEIRA - A 12X16	UN	50,0000	1,5800	79,00
1	2	ALICATE P/ ANEL DE ABRIR RETO	UN	1,0000	37,2000	37,20
1	3	BICO DE ENCHER PNEU	UN	5,0000	15,7500	78,75
1	4	BORRACHA LAMINADA 1KG	UN	5,0000	49,1400	245,70
1	5	CHAVE DE FENDA 1/4 X 04	UN	2,0000	10,5000	21,00
1	6	CHAVE DE FENDA 3/16 X 04	UN	2,0000	8,9000	17,80
1	7	CHAVE DE FENDA 5/16 X 04	UN	2,0000	16,6800	33,36
1	8	CHAVE L 08MM	UN	1,0000	17,6000	17,60
1	9	CHAVE L 10MM	UN	1,0000	18,2800	18,28
1	10	CHAVE L 11MM	UN	1,0000	18,5800	18,58
1	11	CHAVE L 12MM	UN	1,0000	21,6300	21,63
1	12	CHAVE L 13MM	UN	1,0000	22,0000	22,00
1	13	CHAVE L 14MM	UN	1,0000	23,3000	23,30
1	14	CHAVE L 15MM	UN	1,0000	23,5600	23,56
1	15	CHAVE L 16MM	UN	1,0000	23,7500	23,75
1	16	CHAVE L 18MM	UN	1,0000	25,9000	25,90
1	17	CHAVE PHILIPS 1/4 X 04	UN	2,0000	8,0500	16,10
1	18	CHAVE PHILIPS 3/16 X 04	UN	2,0000	10,9000	21,80
1	19	CHAVE PHILIPS 5/16 X 06	UN	2,0000	16,9500	33,90
1	20	COLA PRETA CIMENTO P/ VULCANIZAÇÃO	UN	12,0000	40,9500	491,40
1	21	ESGUICHO 1/2 MEDIA VAZÃO 3.2 PRETO	UN	10,0000	31,5500	315,50

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS

Expedição: 16/07/2020

Homologação:

Situação: Aberta

1	23	ALICATE DE PRESSÃO 10"	UN	2,0000	42,9500	85,90
1	24	COLA BRANCA P/ REMENDO A FRIO 163GR	UN	20,0000	29,4800	589,60
1	25	JOGO CHAVE COMBINADA 6-32	UN	1,0000	299,0000	299,00
1	26	JOGO CHAVE ESTRELA 6-22	UN	1,0000	127,0800	127,08
1	27	JOGO CHAVE FIXA 6-32	UN	1,0000	199,0000	199,00
1	28	JOGO CHAVE FIXA 6-22	UN	1,0000	89,5000	89,50
1	29	MANCHÃO VD-01	UN	50,0000	4,9400	247,00
1	30	MANCHÃO VD-02	UN	50,0000	4,1000	205,00
1	31	MANCHÃO VD-03	UN	50,0000	5,0500	252,50
1	32	MANCHÃO VD-04	UN	50,0000	5,8300	291,50
1	33	MANCHÃO VD-05	UN	50,0000	10,1800	509,00
1	34	MANCHÃO VD-06	UN	50,0000	18,8000	940,00
1	35	MANCHÃO VD-07	UN	50,0000	27,9000	1.395,00
1	37	REFIL P/ PNEU SEM CAMARA	UN	2,0000	54,9200	109,84
1	38	REMENDO FRIO R-01	UN	1,0000	28,9300	28,93
1	39	REMENDO FRIO R-02	UN	1,0000	23,3400	23,34
1	40	REMENDO FRIO R-03	UN	1,0000	33,1400	33,14
1	41	REMENDO FRIO R-04	UN	1,0000	36,8500	36,85
1	42	REMENDO FRIO R-05	UN	1,0000	56,2500	56,25
1	43	SACA FILTRO CORRENTE	UN	1,0000	37,8000	37,80
1	44	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/2	UN	10,0000	12,1000	121,00
1	45	TERMINAL P/ ENGATE RAPIDO 1/4 FEMEA	UN	20,0000	4,5000	90,00
1	46	TERMINAL P/ MANGUEIRA 1/4 MACHO	UN	20,0000	4,5000	90,00
1	47	ESFREGÃO P/ PARABRISA	UN	10,0000	33,0700	330,70
1	48	SACA FILTRO 3 PERNAS	UN	1,0000	72,0300	72,03
1	49	PULVERIZADOR P/ SABÃO	UN	10,0000	30,0000	300,00
1	50	ALICATE DE CORTE	UN	2,0000	24,5900	49,18
1	51	CHAVE L 19	UN	1,0000	29,5000	29,50
1	52	CHAVE L 09	UN	1,0000	18,0700	18,07
1	53	ALICATE UNIVERSAL	UN	5,0000	28,9000	144,50
1	54	ALICATE P/ ANEL CURVO ABRIR	UN	1,0000	37,2400	37,24
1	55	ALICATE P/ ANEL CURVO FECHAR	UN	1,0000	37,2500	37,25
1	56	MARRETA DE BORRACHEIRO	UN	1,0000	71,1600	71,16
1	57	JOGO DE CHAVE TORX	UN	1,0000	109,1300	109,13
1	58	CHAVE L 17	UN	1,0000	25,1300	25,13
1	59	ALICATE DE BICO TELEFONE	UN	5,0000	25,0800	125,40
1	60	ALICATE P/ ANEL RETO FECHAR	UN	1,0000	37,2300	37,23
1	61	JOGO DE CHAVE ESTRELA	UN	1,0000	261,5000	261,50
1	62	CAVALETE 3 TON	UN	2,0000	148,8300	297,66
1	63	CALIBRADOR P/ PNEU	UN	5,0000	44,1000	220,50
1	64	BICO DE PASSAR AR	UN	5,0000	15,7500	78,75
1	65	JOGO DE CHAVE ALLEN	UN	1,0000	59,9000	59,90
1	66	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UN	2,0000	84,0000	168,00
1	67	ABRAÇADEIRA 1/2 ZINCO	UN	100,0000	14,1500	1.415,00
1	68	MANGUEIRA PRA AR 1/2	UN	100,0000	13,8500	1.385,00
1	77	PASTA DESENGRAXANTE COM ESFOLIANTE PARA AS MÃOS 2,5KG	BD	30,0000	33,9900	1.019,70

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 63/2020 - Pregão - Registro de Preços
 Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHAVES, MATERIAIS DE BORRACHARIA, UTENSÍLIOS E MATERIAIS PARA O LAVA CAR DO PÁTIO DE MÁQUINAS
 Expedição: 16/07/2020 Homologação: Situação: Aberta

Total do Fornecedor	13.735,87
---------------------	-----------

Fornecedor: F G DE OLIVEIRA LTDA						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	22	ESTOPA DESFIADA FARDO 25KG	UN	3,0000	90,0000	270,00
1	36	ESTOPA COSTURADA MALHA FARDO 20KG	UN	6,0000	70,0000	420,00
1	70	GRAXA AZUL 180KG	UN	2,0000	3.000,0000	6.000,00
1	71	GRAXA CHASSI 180KG	UN	2,0000	1.500,0000	3.000,00
1	74	SABÃO NEUTRO "SHAMPOO" CONCENTRADO, GALAO 200 LITROS.	GL	10,0000	350,0000	3.500,00
Total do Fornecedor						13.190,00

Total Geral	48.965,47
-------------	-----------